UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIA LƯƠNG

Số: 102  /QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Gia Lương, ngày  22 tháng 04 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
“Công Khai danh sách hỗ trợ người có công với cách mạng thực sự khó khăn về nhà ở  ”

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ GIA LƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13
ngày 25/6/2015.

Căn cứ Thông tư số 54/2006/TT-BTC ngày 19 tháng 06 năm 2006 của Bộ Tài
chính hướng dẫn thực hiện công khai hỗ trợ trực tiếp của ngân sách nhà nước đối
với cá nhân, dân cư;

Căn cứ quyết định số 972/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của UBND huyện Gia
Lộc về việc phê duyệt danh sách và mức hỗ trợ NCC với cách mạng thực sự khó
khăn về nhà ở;

Xét đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán xã về việc thông báo công
khai  danh sách và mức hỗ trợ NCC với cách mạng thực sự khó khăn về nhà ở;

Xét đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán ngân sách xã Gia Lương,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Công bố công khai danh sách hỗ trợ, mức hỗ trợ NCC với cách mạng

thực sự khó khăn về nhà ở; (Có danh sách kèm theo).
Điều 2: Hình thức công khai: được niêm yết công khai tại Trụ sở UBND xã

Gia Lương, Đài truyền thanh xã và báo cáo bằng văn bản tới các cấp có thẩm
quyền.

Điều 3: Văn phòng HĐND- UBND, Tài chính - Kế toán xã và các đơn vị có
liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng Tài chính - KH Huyện;
- Thường vụ Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Các đơn vị liên quan;
- Lưu Văn phòng.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

       Đoàn Thanh Bình

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIA LƯƠNG

PHỤ LỤC NIÊM YẾT CÔNG KHAI DANH SÁCH HỖ TRỢ NCC THỰC SỰ KHÓ KHĂN VỀ NHÀ Ở
“Kèm theo QĐ số:  102/QĐ-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2022 của UBND xã Gia Lương  ”

STT HỌ TÊN ĐỐI TƯỢNG THÔN Nhu cầu hỗ trợ Số tiền

1 Phạm Trọng Quy Thương binh 21% Xuân Trình Sửa chữa 25.000.000

2 Phạm Ngọc Thuần Bệnh binh 61% Xuân Trình Xây mới 60.000.000

3 Đào Thị Tơ Vợ liệt sĩ Lũy Dương Xây mới 60.000.000

4 Nguyễn Quang Phi Thương binh 26% Lũy Dương Xây mới 60.000.000

Tổng cộng 205.000.000

( Hai trăm linh năm triệu đồng)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T08:38:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Thanh Bình<doanthanhbinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T08:50:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Thanh Bình<doanthanhbinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!